

PROHA OYJ:N ALUSTAVAT IFRS-VERTAILUTIEDOT VUODELTA 2004

Proha Oyj julkaisee ensimmäisen kansainvälisten tilinpäätösstandardien (International Financial Reporting Standards, IFRS) mukaisesti laaditun tilinpäätöksen 31.12.2005 päätyvältä tilikaudelta. Vuoden 2005 osavuositarkastukset laaditaan IAS 34:n mukaisesti.

Tässä tiedotteessa esitetään alustava IFRS:n mukainen avaava tase 1.1.2004, alustava oman pääoman täsmäytyslaskelma 1.1.2004 sekä konsernin tuloslaskelman ja konsernitaseen alustavat IFRS-vertailutiedot tilikaudelta 1.1.-31.12.2004 sekä vuoden 2004 vuosineljänneksiltä. Luvut ovat tilintarkastamattomia.

IFRS:n mukaisesti laskettu alustava liike-tulos 1.1.-31.12.2004 oli 2,3 milj. euroa ja tulos 1,3 milj. euroa, joihin sisältyy 1,8 milj. euroa Artemiksen uudelleenjärjestelyistä aiheutuneita kuluja.

Proha-konsernin IFRS-siirtymän merkittävimmät vaikutukset konsernin nykyisiin laskentaperiaatteisiin verrattuna liittyvät tuotekehitysmenoihin (IAS 38), liikeyrvojen ja yritys-järjestelyjen käsittelyyn (IFRS 3) sekä osakeperusteisten maksujen käsittelyyn (IFRS 2). Lisäksi Artemis International Solutions Corporationin (AISC) osittaisluovutuksen IFRS:n mukainen kirjanpito-käsittely vaikuttaa olennaisesti konsernin vuoden 2004 tulokseen. IFRS 1-standardin salliman huo-jennuksen mukaisesti siirtymäajankohtaa 1.1.2004 edeltäviin hankintoihin ei sovelleta IFRS 3-standardia takautuvasti.

Tuotekehitysmenot

Tuotekehitysmenoihin aktivoinnilla on merkittävä positiivinen vaikutus Prohan tilikauden 1.1.-31.12.2004 tulokseen. Laskentakäytännön muutos parantaa Prohan vuoden 2004 liike-tulosta n. 3,9 miljoonaa euroa.

Prohan vuoden 2004 suomalaisen tilinpäätöskäytännön (Finnish Accounting Standards, FAS) mukaisessa tilinpäätöksessä sekä vuoden 2004 FAS-muotoisissa osavuositarkastuksissa tuotekehitysmenoja ei ole aktivoitu. Kaikki tuotekehitys-menot on kirjattu suoraan kuluksi niiden syntymisvuotena.

Tuotekehitysmenot kirjataan IAS 38 -standardin mukaisesti niin, että uusien tuotteiden ja merkittäviä parannuksia sisältävien uusien tuoteversioiden kehitysmenot aktivoidaan tiettyjen edellytysten täyttyessä ja kirjataan kuluksi poistoina niiden taloudellisenä vaikutusaikana. Nykyisten tuotteiden ylläpito ja vähäiset parannukset kirjataan suoraan kuluksi. Aktivoiduihin kehitysmenoihin kohdistuvat julkiset avustukset kirjataan hankintamenoa pienentävästi. Tuotekehitysmenoihin taloudelliseksi vaikutusajaksi arvioidaan kolmesta viiteen vuotta riippuen kehitettävien tuotteiden luonteesta. Poistojen tekeminen aloitetaan kun hyödyke on valmis käytettäväksi.

Tuotekehitysmenoihin aktivointi on aloitettu 1.1.2004 alkaen. Tuotekehitysmenoja ei ole aktivoitu takautuvasti ennen 1.1.2004, sillä IAS 38:n kirjaus edellytykset eivät ole täyttyneet seuranta-järjestelmän osalta ennen 1.1.2004 (IFRS 1 IG46).

Proha-konsernin tuotekehitysmenot olivat yhteensä noin 6,8 milj. euroa vuonna 2004. Tuotekehitysmenoista on aktivoitu 3,7 milj. euroa ja kirjattu kuluksi tuloslaskelmaan 3,1 milj. euroa. Pääosa Proha-konsernin tuotekehityksestä tapahtuu Artemis-alakonsernissa.

Liikearvo

Liikearvoa ei poisteta säännönmukaisesti, vaan poistojen sijaan suoritetaan liikearvon arvonalentumistesti IAS 36:n mukaisesti. Liikearvot on testattu siirtymäajankohdalta 1.1.2004 sekä vuoden 2004 aikana. Testit eivät ole antaneet aihetta arvonalentumiskirjauksiin. Laskentakäytännön muutos vaikuttaa positiivisesti Prohan vuoden 2004 tulokseen n. 2,1 milj. euroa. Liikearvo 31.12.2004 oli 11,9 milj. euroa. Artemiksen osuus oli 8,2 milj. euroa ja Norjan liike-toimintojen 3,7 milj. euroa.

Osakeperusteiset maksut

IFRS 2-standardin mukaan henkilöstölle myönnetty optio-oikeudet tulee arvostaa käypään arvoon myöntämishetkellä ja kirjata kuluksi tuloslaskelmaan niiden ansaintakauden kuluessa. Proha soveltaa standardia kaikkiin sellaisiin optiojärjestelyihin, joissa optio on myönnetty 7.11.2002 jälkeen ja joihin ei ole syntynyt oikeutta ennen 1.1.2005. Optiojärjestelyistä on kirjattu kulua vuodelle 2004 n. 1,2 milj. euroa. Avaavaan taseeseen 1.1.2004 standardin soveltamisella ei ole olennaista vaikutusta. Pääosa vuoden 2004 optiokulusta aiheutuu Artemis-alakonsernin myöntämistä henkilöstöoptioista.

Artemiksen osittaisluovutus

Artemis-alakonsernissa toteutettiin vuoden 2004 toisella vuosineljänneksellä rahoitusjärjestely, jossa Prohan tytäryhtiö Artemis International Solutions Corporation (AISC) hankki uutta oman pääoman ehtoista rahoitusta yhteensä 9 miljoonaa Yhdysvaltain dollaria. Liikkeeseen laskettujen etuoikeutettujen osakkeiden osuus on järjestelyn jälkeen 29 % Artemiksen kaikista osakkeista. Annin seurauksena Prohan omistusosuus Artemiksestä väheni 80 %:sta 57 %:iin.

Vuoden 2004 IFRS-muotoisessa tilinpäätöksessä sekä vuoden 2004 IFRS-muotoisissa osavuositarkastuksissa järjestely kirjataan IAS 27- ja IAS 36- standardien :n mukaisesti. Kirjauskäytäntö eroaa merkittävästi Prohan FAS-muotoisen tilinpäätöksen ja FAS-muotoisten osavuositarkastusten kirjanpitokäsittelystä. Kirjauskäytännön muutoksella on merkittävä vaikutus Prohan vuoden 2004 tulokseen. Liiketoiminnan muihin tuottoihin on kirjattu luovutusvoittona noin 3,6 milj. euroa.

Vuoden 2004 FAS-muotoisessa tilinpäätöksessä sekä FAS-muotoisissa osavuositarkastuksissa rahoitusjärjestely on esitetty ylikurssirahaston lisäyksenä USD 9,0 johtuen kotimaisen kirjanpitokäytännön korostetusta varovaisuusperiaatteesta, koska Artemis- alakonsernista ei ole erotettu vähemmistöosuutta alakonsernin tappiollisuuden vuoksi. Rahoitusjärjestelystä aiheutuneet kulut on FAS-muotoisessa tilinpäätöksessä ja FAS-muotoisissa osavuositarkastuksissa kirjattu liikutulosta vähentävästi. IFRS-oikaistuissa luvuissa rahoitusjärjestelyn kulut on esitetty tytäryhtiön konsolidoiduissa luvuissa ylikurssirahastoa vähentävästi, jolloin ne vastaavasti vaikuttavat Proha-konsernin luovutusvoiton määrään vähentävästi.

Tuloverot

Tuloveroihin sisältyvät konserniyhtiöiden tilikauden tuloksia vastaavat verot kunkin yhtiön kotipaikan verolainsäädännön perusteella. Taseeseen sisältyvät laskennalliset verovelat kokonaisuudessaan ja laskennalliset verosaamiset arvioidun todennäköisen hyödyn perusteella (IAS 12). Vahvistetuista tappioista on yhtiökohtaisesti kirjattu laskennallisia verosaamisia vain yhtä suuri määrä kuin kyseisten

yhtiöiden ajoituseroista on syntynyt laskennallisia verovelkoja. Laskennalliset verovelat ja -saamiset on kyseisissä yhtiöissä netotettu taseessa, jolloin ei synny laskennallista verovelkaa tai -saamista.

Vertailutietoja laadittaessa on huomioitu kaikki julkaisupäivään mennessä hyväksytyt IFRS-standardit. Lukuihin voi tulla vielä myöhemmin muutoksia esimerkiksi standardimuutosten, IFRIC-tulkintojen tai muiden IFRS-standardeja koskevien tulkintojen myötä.

Lisätiedot:

PROHA OYJ

Toimitusjohtaja Pekka Pere, puh. 020 4362 000

pekka.pere@proha.com

www.proha.fi

JAKELU:

Helsingin Pörssi

Keskeiset tiedotusvälineet

Luvut ovat tilintarkastamattomia

KONSERNIN TULOSLASKELMA 1.1.-31.12.2004

Alustavat IFRS- vertailutiedot milj. euroa	FAS 1-3/04	IFRS 1-3/04	FAS 4-6/04	IFRS 4-6/04	FAS 7-9/04	IFRS 7-9/04	FAS 9-12/04	IFRS 9-12/04
Liikevaihto	16,9	16,9	17,0	17,0	14,5	14,5	17,3	17,3
Liiketoiminnan muut tuotot	0,0	0,0	0,4	4,1	0,2	0,2	0,2	0,2
Materiaalit ja palvelut	-1,4	-1,4	-1,3	-1,3	-0,8	-0,8	-1,1	-1,1
Henkilöstö- kulut	-13,3	-12,4	-13,1	-12,4	-11,8	-11,5	-12,3	-12,0
Poistot ja arvonalentumiset								
Suunnitelman mukaiset poistot	-0,2	-0,1	-0,1	-0,2	-0,2	-0,2	-0,2	-0,2
Liikearvon poisto	-0,5	0,0	-0,5	0,0	-0,5	0,0	-0,6	0,0
Poistot ja arvон- alentumiset yhteensä	-0,6	-0,1	-0,7	-0,2	-0,7	-0,2	-0,7	-0,2
Liiketoiminnan muut kulut	-4,2	-4,0	-3,8	-3,5	-3,6	-3,2	-3,9	-3,6
Liikevoitto / -tappio	-2,5	-1,0	-1,3	3,7	-2,2	-1,1	-0,4	0,6
Rahoitustuotot ja -kulut	0,2	0,2	-0,2	-0,2	-0,3	-0,3	0,3	0,3
Voitto (tappio) ennen satunnaisia eriä, tilinpäätös- siirtoja ja veroja	-2,4	-0,8	-1,5	3,5	-2,5	-1,4	-0,2	0,9

Tuloverot	-0,3	-0,3	-0,1	-0,1	0,0	0,0	-0,3	-0,3
Voitto (tappio) ennen vähemmistö- osuutta	-2,7	-1,1	-1,6	3,4	-2,5	-1,4	-0,4	0,6
Vähemmistöosuus	-0,2	-0,2	0,2	0,0	-0,2	0,0	0,0	0,0
Tilikauden (voitto) tappio	-2,9	-1,3	-1,4	3,4	-2,7	-1,4	-0,5	0,6

Luvut ovat tilintarkastamattomia

AVAAVA TASE 1.1.2004

Alustavat IFRS-vertailutiedot tuhatta euroa	FAS 31.12. 2003	IFRS- oikaisut	IFRS 1.1. 2004
Pysyvät vastaavat			
Aineettomat hyödykkeet	463		463
Liikearvo	12 420	-254	12 166
Aineelliset hyödykkeet	997		997
Sijoitukset	2 114		2 114
Pysyvät vastaavat yhteensä	15 995	-254	15 741
Vaihtuvat vastaavat			
Pitkäaikaiset saamiset	448		448
Osakeantisaamiset	0		0
Lyhytaikaiset saamiset	21 120		21 120
Rahoitusarvopaperit	80		80
Rahat ja pankkisaamiset	7 058		7 058
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	28 706	0	28 706
VASTAAVAA YHTEENSÄ	44 701	-254	44 447
VASTATTAVAA			
Oma pääoma			
Osakepääoma	13 875		13 875
Ylikurssirahasto **)	2 964		2 964
Edellisten tilikausien voitto (tappio) **)	-796	12	-784
Tilikauden voitto (tappio)	-6 187	-12	-6 199
Pääomalaina			
Oma pääoma yhteensä	9 856	0	9 856
Vähemmistöosuus	1 081		1 081
Konsernireservi	254	-254	0
Pakolliset varaukset	88		88
Vieras pääoma			
Pitkäaikainen vieras pääoma	4 317	-95	4 222
Lyhytaikainen vieras pääoma	29 104	95	29 199
Vieras pääoma yhteensä	33 421	0	33 421

VASTATTAVAA YHTEENSÄ

44 701

-254

44 447

**) Sisältää muuntoeron

KONSERNIN TULOSLASKELMA 1.1.-31.3.2004

Alustavat IFRS- vertailutiedot tuhatta euroa	FAS 1-3/2004	Tuote- kehitys menot	IFRS - o i k a i s u t Liike- arvo	Muut	Yht.	IFRS 1-3/2004
Liikevaihto	16 887				0	16 887
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	28				0	28
Liiketoiminnan muut tuotot	23			4	4	27
Materiaalit ja palvelut	-1 401				0	-1 401
Henkilöstökulut	-13 262	903		-6	897	-12 365
Poistot ja arvон- alentumiset						
Suunnitelman mukaiset poistot	-155	22			22	-133
Liikearvon poisto	-469	0	469		469	0
Konsernireservin vähennys	22				0	22
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-602	22	469	0	491	-111
Liiketoiminnan muut kulut	-4 216	192			192	-4 024
Liikevoitto / -tappio	-2 543	1 117	469	-2	1 584	-959
Rahoitustuotot ja -kulut	161			-4	-4	157
Voitto (tappio) ennen satunnaisia eriä, tilinpäätössiirtoja ja veroja	-2 382	1 117	469	-6	1 580	-802
Tuloverot	-337				0	-337
Laskennallisen verosaamisen/ verovelan muutos	0	-11			-11	-11
Voitto (tappio) ennen vähemmistö osuutta	-2 719	1 106	469	-6	1 569	-1 150
Vähemmistöosuus	-180				0	-180*)

Tilikauden (voitto) tappio	-2 899	1 106	469	-6	1 569	-1 330
-------------------------------	--------	-------	-----	----	-------	--------

*)

Artemis-alakonsernin osalta ei ole erotettu vähemmistöosuutta tilikauden tuloksesta

KONSERNITASE 31.3.2004

Alustavat IFRS- vertailutiedot tuhatta euroa	FAS 31.3. 2004	Tuote- kehitys menot	IFRS - o i k a i s u t Liike- arvo	Muut	Yht.	IFRS 31.3. 2004
Pysyvät vastaavat						
Aineettomat hyödykkeet	451	1 140			1 140	1 591
Liikearvo	11 951		215		215	12 166
Aineelliset hyödykkeet	1 028					1 028
Sijoitukset	2 133				0	2 133
Pysyvät vastaavat yhteensä	15 563	1 140	215	0	1 355	16 918
Vaihtuvat vastaavat						
Pitkäaikaiset saamiset	427				0	427
Lyhytaikaiset saamiset	21 327				0	21 327
Rahoitusarvo- paperit	80				0	80
Rahat ja pankki saamiset	6 505				0	6 505
Vaihtuvat vas- taavat yhteensä	28 339	0	0	0	0	28 339
VASTAAVAA YHT.	43 902	1 140	215	0	1 355	45 257
VASTATTAVAA						
Oma pääoma						
Osakepääoma	13 875				0	13 875
Ylikurssi- rahasto **)	2 964				0	2 964
Edellisten tili- kausien voitto (tappio)**)	-7 529	23	-9	6	20	-7 509
Tilikauden voitto (tappio)	-2 899	1 106	469	-6	1 569	-1 330
Oma pääoma yhteensä	6 411	1 129	460	0	1 589	8 000
Vähemmistöosuus	1 231				0	1 231
Konsernireservi	245		-245		-245	0
Pakolliset varaukset	213				0	213
Vieras pääoma						

Pitkäaikainen vieras pääoma	4 400	11		-91	-80	4 320
Lyhytaikainen vieras pääoma	31 402			91	91	31 493
Vieras pääoma yhteensä	35 802	11	0	0	11	35 813
VASTATTAVAA YHT.	43 902	1 140	215	0	1 355	45 257

**))

Sisältää muuntoeron

Luvut ovat tilintarkastamattomia

KONSERNIN TULOSLASKELMA 1.1.-30.6.2004

Alustavat IFRS- vertailutiedot tuhatta euroa	FAS 1-6/2004	Tuote- kehitys menot	IFRS - o i k a i s u t			Muut	Yht.	IFRS 1-6/2004
			Liike- arvo	Osittais- luovutus				
Liikevaihto	33 907						0	33 907
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	39						0	39
Liiketoiminnan muut tuotot	455			3 638	8	3 646		4 101
Materiaalit ja palvelut	-2 705					0		-2 705
Henkilöstökulut	-26 336	1 749			-194	1 555		-24 781
Poistot ja arvon- alentumiset								
Suunnitelman mukaiset poistot	-302	-9					-9	-311
Liikearvon poisto	-967		967			967		0
Konsernireservin vähennys	14					0		14
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-1 255	-9	967	0	0	958		-297
Liiketoiminnan muut kulut	-7 989	420		81		501		-7 488
Liikevoitto / -tappio	-3 884	2 159	967	3 719	-186	6 659		2 775
Rahoitustuotot ja -kulut	-31				-8	-8		-39
Voitto (tappio) ennen satunnaisia eriä, tilinpäätössiirtoja ja veroja	-3 915	2 159	967	3 719	-195	6 651		2 736
Tuloverot	-429					0		-429
Laskennallisen verosaamisen/ verovelan muutos	0	-26				-26		-26

Voitto (tappio) ennen vähemmistö- osuutta	-4 344	2 133	967	3 719	-195	6 625	2 281
---	--------	-------	-----	-------	------	-------	-------

Vähemmistöosuus	-4				-186	-186	-190*)
-----------------	----	--	--	--	------	------	--------

Tilikauden (voitto) tappio	-4 348	2 133	967	3 719	-381	6 439	2 091
-------------------------------	--------	-------	-----	-------	------	-------	-------

*)

Artemis-alakonsernin osalta ei ole erotettu vähemmistöosuutta tilikauden tuloksesta

KONSERNITASE 30.6.2004

Alustavat IFRS- vertailutiedot tuhatta euroa	FAS 30.6. 2004	Tuote- kehitys menot	IFRS - o i k a i s u t Liike- arvo	Osittais- luovutus	Muut	Yht.	IFRS 30.6. 2004
Pysyvät vastaavat							
Aineettomat							
hyödykkeet	454	2 173	0	-3 382		-1 209	-755
Liikearvo	14 277		972	0		972	15 249
Aineelliset							
hyödykkeet	976	1				1	977
Sijoitukset	1 234					0	1 234
Pysyvät vastaavat yhteensä	16 941	2 174	972	-3 382	0	-237	16 704
Vaihtuvat vastaavat							
Pitkäaikaiset							
saamiset	1 023					0	1 023
Lyhytaikaiset							
saamiset	21 317					0	21 317
Rahoitusarvo- paperit	80					0	80
Rahat ja pankkisaamiset	10 065					0	10 065
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	32 485	0	0	0	0	0	32 485
VASTAAVAA YHT.	49 426	2 174	972	-3 382	0	-237	49 190
VASTATTAVAA							
Oma pääoma							
Osakepääoma	13 875			0		0	13 875
Osakeanti	3 925					0	3 925
Ylikurssi- rahasto **)	10 368			-7 401		-7 401	2 967
Edellisten tili- kausien voitto (tappio)**)	-7 691	15	5	-3	380	397	-7 294
Tilikauden voitto (tappio)	-4 348	2 133	967	3 719	-381	6 439	2 091
Oma pääoma yhteensä	16 129	2 148	972	-3 685	0	-564	15 565
Vähemmistöosuus	49					0	49

Pakolliset varaukset	241				0	241
Vieras pääoma						
Pitkäaikainen vieras pääoma	4 538	26			-87	-61 4 477
Lyhytaikainen vieras pääoma	28 469			302	87	389 28 858
Vieras pääoma yhteensä	33 007	26	0	302	0	328 33 335
VASTATTAVAA YHT.	49 426	2 174	972	-3 382	0	-236 49 190

**)

Sisältää muuntoeron

Luvut ovat tilintarkastamattomia

KONSERNIN TULOSLASKELMA 1.1.-30.9.2004

Alustavat IFRS- vertailutiedot tuhatta euroa	FAS 1-9/2004	Tuote- kehitys menot	IFRS - o i k a i s u t Liike- arvo	Osittais- luovutus	Muut	Yht.	IFRS 1-9/2004
Liikevaihto	48 394					0	48 394
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	84					0	84
Liiketoiminnan muut tuotot	614			3 638	12	3 650	4 264
Materiaalit ja palvelut	-3 551					0	-3 551
Henkilöstökulut	-38 097	2 547			-766	1 781	-36 316
Poistot ja arvonalentumiset							
Suunnitelman mukaiset poistot	-461	-50				-50	-511
Liikearvon poisto	-1 503		1 503			1 503	0
Konsernireservin vähennys	14					0	14
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-1 950	-50	1 503	0	0	1 453	-497
Liiketoiminnan muut kulut	-11 574	592	0	278	0	870	-10 704
Liikevoitto / -tappio	-6 080	3 089	1 503	3 916	-754	7 754	1 674
Rahoitustuotot ja -kulut	-320				-10	-10	-330
Voitto (tappio) ennen satunnaisia eriä, tilinpäätössiirtoja ja veroja	-6 400	3 089	1 503	3 916	-764	7 744	1 344

Tuloverot	-414					0	-414
Laskennallisen verosaamisen/verovelan muutos	0	-37				-37	-37
Voitto (tappio) ennen vähemmistöosuutta	-6 814	3 052	1 503	3 916	-764	7 707	893
Vähemmistöosuus	-199					0	-199*)
Tilikauden (voitto) tappio	-7 013	3 052	1 503	3 916	-764	7 707	694

*)

Artemis-alakonsernin osalta ei ole erotettu vähemmistöosuutta tilikauden tuloksesta

KONSERNITASE 30.9.2004

Alustavat IFRS-vertailutiedot tuhatta euroa	FAS 30.9. 2004	Tuote-kehitys menot	IFRS - o i k a i s u t			Muut	Yht.	IFRS 30.9. 2004
			Liike-arvo	Osittaisluovutus				
Pysyvät vastaavat								
Aineettomat hyödykkeet	362	3 049				3 049		3 411
Liikearvo	13 404		1 507	-3 382		-1 875		11 529
Aineelliset hyödykkeet	989	-3				-3		986
Sijoitukset	1 393					0		1 393
Pysyvät vastaavat yhteensä	16 148	3 046	1 507	-3 382	0	1 171		17 319
Vaihtuvat vastaavat								
Pitkäaikaiset saamiset	923					0		923
Lyhytaikaiset saamiset	20 105					0		20 105
Rahat ja pankkisaamiset	7 287					0		7 287
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	28 315	0	0	0	0	0	0	28 315
VASTAAVAA YHT.	44 463	3 046	1 507	-3 382	0	1 171		45 634
VASTATTAVAA								
Oma pääoma								
Osakepääoma	15 920			-3		-3		15 917
Ylikurssi-rahasto **)	12 249			-7 393		-7 393		4 856
Edellisten tilikausien voitto (tappio) **)	-7 673	-43	4	-5	764	721		-6 952
Tilikauden voitto (tappio)	-7 013	3 052	1 503	3 916	-764	7 707		694
Oma pääoma								

yhteensä	13 483	3 009	1 507	-3 485	1	1 032	14 515
Vähemmistöosuus	51					0	51
Pakolliset varaukset	231					0	231
Vieras pääoma							
Pitkäaikainen vieras pääoma	4 393	37			-83	-46	4 347
Lyhytaikainen vieras pääoma	26 305			103	83	185	26 490
Vieras pääoma yhteensä	30 698	37	0	103	0	139	30 837
						0	
VASTATTAVAA YHT.	44 463	3 046	1 507	-3 382	0	1 171	45 634

**))

Sisältää muuntoeron

Luvut ovat tilintarkastamattomia

KONSERNIN TULOSLASKELMA 1.1.-31.12.2004

Alustavat IFRS- vertailutiedot tuhatta euroa	FAS 1-12/ 2004	IFRS - o i k a i s u t					IFRS 1-12/ 2004
		Tuote- kehitys menot	Liike- arvo	Osittais- luovutus	Muut	Yht.	
Liikevaihto	65 714					0	65 714
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	80					0	80
Liiketoiminnan muut tuotot	783			3 638	12	3 650	4 433
Materiaalit ja palvelut	-4 608					0	-4 608
Henkilöstökulut	-50 379	3 290			-1 243	2 046	-48 333
Poistot ja arvonalentumiset							
Suunnitelman mukaiset poistot	-614	-105				-105	-719
Liikearvon poisto	-2 066		2 066			2 066	0
Konsernireservin vähennys	14					0	14
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-2 667	-105	2 066	0	0	1 961	-706
Liiketoiminnan muut kulut	-15 432	765	0	376	0	1 141	-14 291
Liikevoitto / -tappio	-6 508	3 950	2 066	4 014	-1 231	8 798	2 290
Rahoitustuotot ja -kulut	-60				-12	-12	-72

Voitto (tappio) ennen satunnaisia eriä,

tilinpäätössiirtoja ja veroja	-6 569	3 950	2 066	4 014	-1 243	8 786	2 218
Tuloverot	-719					0	-719
Laskennallisen verosaamisen/ verovelan muutos	35	-48				-48	-13
Voitto (tappio) ennen vähemmistö- osuutta	-7 252	3 902	2 066	4 014	-1 243	8 738	1 486
Vähemmistöosuus	-212					0	-212*)
Tilikauden (voitto) tappio	-7 464	3 902	2 066	4 014	-1 243	8 738	1 274

*)

Artemis-alakonsernin osalta ei ole erotettu vähemmistöosuutta tilikauden tuloksesta

KONSERNITASE 31.12.2004

Alustavat IFRS- vertailutiedot tuhatta euroa	FAS 31.12. 2004	Tuote- kehitys menot	IFRS - o i k a i s u t Liike- arvo	Osittais- luovutus	Muut	Yht.	IFRS 31.12. 2004
Pysyvät vastaavat							
Aineettomat hyödykkeet	336	3 710				3 710	4 045
Liikearvo	13 227		2 066	-3 382		-1 316	11 911
Aineelliset hyödykkeet	817	1				1	818
Sijoitukset	1 095					0	1 095
Pysyvät vastaavat yhteensä	15 475	3 710	2 066	-3 382	0	2 394	17 869
Vaihtuvat vastaavat							
Pitkäaikaiset saamiset	1 081					0	1 081
Lyhytaikaiset saamiset	21 966					0	21 966
Rahat ja pankkisaamiset	5 069					0	5 069
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	28 116	0	0	0	0	0	28 116
VASTAAVAA YHT.	43 591	3 710	2 066	-3 382	0	2 394	45 985
VASTATTAVAA							
Oma pääoma							
Osakepääoma	15 917					0	15 917
Ylikurssi- rahasto **)	11 412			-7 396		-7 396	4 016
Edellisten tilikausien voitto (tappio)**)	-6 794	-240			1 243	1 003	-5 791
Tilikauden							

voitto (tappio)	-7 464	3 902	2 066	4 014	-1 243	8 738	1 274
Oma pääoma yhteensä	13 070	3 662	2 066	-3 382	0	2 345	15 416
Vähemmistöosuus	70					0	70
Pakolliset varaukset	190					0	190
Vieras pääoma							
Pitkäaikainen vieras pääoma	4 980	49				49	5 029
Lyhytaikainen vieras pääoma	25 280					0	25 280
Vieras pääoma yhteensä	30 260	49	0	0	0	49	30 309
VASTATTAVAA YHT.	43 591	3 711	2 066	-3 382	0	2 394	45 985

**)

Sisältää muuntoeron

Luvut ovat tilintarkastamattomia

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN TÄSMÄYTYSLASKELMA
(ALUSTAVA)
tuhatta euroa

	Osake- pääoma	Yli- kurssi rahasto	Edell. vuosien sien voitto / tappiot	Muunto- ero	Tili- kauden tulos	Oma pääoma yht.
Oma pääoma FAS 31.12.2003	13 876	2 964	-9 346	2 363		9 857
Oma pääoma IFRS 1.1.2004 ***)	13 876	2 964	-9 346	2 363		9 857
Oman pääoman muutokset						
Tilikauden tulos					-7 464	-7 464
Uusmerkintä	2 041	8 489				10 530
Muunton muutos				197		197
Muu muutos		-41	-8			-49
Oma pääoma FAS 31.12.2004	15 917	11 412	-9 354	2 560	-7 464	13 071
IFRS-oikaisut:						
IAS 38						
Tuotekehitysmenot				-240	3 902	3 662
IFRS 3 Liikkeenarvon poistot					2 066	2 066
IAS 27, 36 Osaluovutus		-6 605		-791	4 014	-3 382
IFRS 2 Osakeperusteiset maksut			1 243		-1 243	0
Oma pääoma IFRS 31.12.2004	15 917	4 807	-8 111	1 529	1 275	15 416

***) FAS-muotoisessa ja IFRS-muotoisessa avaavassa taseessa 1.1.2004

ei oleolennaisia eroja.